2W alia R clericus JBPgLP ecclesiis W 21 con- 
ecclesiae P 22 contentos esse Wt Q* corr. esse contentus B* 
'Bblp»LP qua a WQ qua in Bc meruerunt [meruerint Q**]

extraneos B·RWQ meruit [meruerit L“] JBLP extraneos B·
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ad aliam ecclesiam necessitate uenerunt. qui autem episcoporum post hoc con­
stitutum clericum ad alium pertinentem susceperit, placuit a communione suspendi 
et eum qui suscepit, et qui susceptus est, quo usque clericus qui translatus est, [fecerit] 
ad suam reuerti ecclesiam.

xxi [KÄ] de accvsatores episcoporvm. clericos uel laicos qui accusant episcopos 5 
uel clericos quomodocumque, sine iudicio non suscipi ad accusandum debere, nisi prius 
eorum existimatio fuerit discussa.

xxn [ΚΒ] vt nvllvs clericvs aliena diripiat. Clericis non licere post mortem epi­
scopi sui ea diripere quae illi conpetere non possunt, sicut et anterioribus canonibus 
cautum est. alioquin eos de gradibus suis posse periclitari. 10

xxm [ΚΓ1 de clericis et monachis excommvnicatis. Ad aures sanctae synodi per- 
uenit quoniam quidam clerici et monachi quibus nec aliquid ab episcopo suo commissum 
est, interdum etiam ab ipsius communione suspensi, ad Constantinopolitanam dui­
tatem pergunt et ibidem diu remorantes ecclesiasticam disciplinam disturbant, quorun- 
dam autem etiam domos subuertunt. ergo sancta constituit synodus prius quidem 15 
huiusmodi homines per sanctae ecclesiae Constantinopolitanae defensorem admoneri ut 
a ciuitate discedant; uerum si inter negotia fuerint per inpudentiam remorati, eos etiam 
inuitos per eundem defensorem iactari et ad loca propria festinare.

xxmi [ΚΔ] de sacrata monasteria. Quae deo semel sacrata sunt monasteria secundum 
episcoporum consensum, oportet in perpetuum monasteria nuncupari et eorum res 20 
monasteriis seruari et non posse ulterius cenacula saecularia fieri. si quis uero hoc 
fieri permiserit, canonicis interdictis subiaceat.

xxv [KE] de ordinationes episcoporvm. Quoniam metropolitanorum quidam, sicut 
cognouimus, commissos sibi neglegunt greges et ordinationes episcoporum differunt,

xxi cf. supra π

Rj, B [=bclpz]t L [=a£], PW, Q [aetwx]
1 alia ecclesia JBL per necessitatem ecclesiam P prae [pro BcLß] necessitate JBL siquis WQ 

uero JBLP 2 clericum ad alium pertinentem [alia pertinente Λ] RWQ alterius ecclesiae [ecclesia/] 
clericum JBLP 2/3 placuit—suscepit om. L 2 placuit ut—suspendatur P 3 eum qui] 
quicumque P suscepturus / est1 om. P quoque Bl clericum JBLP translatus 
fecerit P translatum fecit WQ; fecerit inprudenter additum 4 redeat WQ ecclesiam canonum 
sententiae subiaceat La 5 xx P xxn Bc qvi accvsant epm Qa om. pWQetwx cavsatores Bb 
accussatoribus Bc clerici uel laici JBLP episcopos [episcopus L] accusauerint [accusarint
JB^Plß accusarent Bz accusant JBLP 6 uel] siue BP quoslibet clericos JBLP
quomodocumque RWQ omnino JBLP et sine WQ eos non JBLP suscipi ad [om. P] 
accusandum debere RWQ suscipiet JLOiB suscipiat P suscipi iß 7 existimatione Q®, corr. Qx,
existimationis opinione Q® corr. aestimatio JBLP diligentius examinata JBLP 8 xxi P
xxm Bc vt—diripiat om. PQW diripiant B* clerici B* non liceret La om. Iß 9 diripere
ea JBLP competire B* non om. WQBC illi recte ad episcopum referendo, non sicut translator 
ipse ad clericum 10 est om. P periclitare BZP 11 xxn P xxiin Ba de—excommvnicatis
om. PWQ ac Bc 11/12 peruenit ad aures [anrem Iß] scae [scä Iß] synodus [synodi Bq JBLP 
12 quidem LaP 14 disturpant BCL> corr. Bc 15 etiam om. P domus JB^L si uertunt J 
scä ergo Bc scä BblPzP 16 huius P per om. J, corr. m. rec. defensore BblPz eos [hos Β**ιΡΡ om. B*3] 
admonere [monere Ρ] JBLP 17 et [om. Lß] inpudentiam [interpudentia La interpudentiam Bq
fuerint [fuerit La fuerunt P] JBLP 18 eundemque P festinare] reuocari JBLP 19 xxm P 
xxv Bc de—monasteria om. PWQ qui semel do R post monasteria habet uirginum hoc
sancitum ut uirgines extra monasteria non tribuatur eis facilis egrediendi libertas sed P 20 oportet 
et RQa, corr. Qa nuncupare B1 permanere nuncupari P 21 monasterii R reseruari J BLPWQ 
posse RWQ debere JLBP saeculiaria Bc qui JB^WQ 22 permiserint WQ subiaceant WQ 
23 xxiin P xxvi Bc inscr. de ordinandis epis et de reditvs [reditis B*P hereditis B*]
ecclesiarvm JBL om. PWQ metropolitanum J 24 commissas JB^P commissa L commissi Bz 
ibi W ordinatione corr. Q*1 fieri differunt JBLP
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placuit sanctae synodo intra tres menses episcoporum ordinationes fieri, nisi forte 
necessitas inexcusabilis dilationis tempus protrahi coegerit; alioquin eos poenae ecclesia­
sticae subiacere. ecclesiae uero reditus uiduatae apud yconomum ipsius ecclesiae 
integros conseruari.